
 

 
 

Viabella 
ÜRÜN TANIMI: Tüm yüzeylere mükemmel yapışma özelliğine sahip, su bazlı, saf akrilik esaslı yeni nesil 
dönüşüm boyasıdır. 

 

ÖZELLİKLERİ: Örtücülüğü çok yüksektir. Mükemmel su dayanımına sahiptir, bu sebeple uygulandığı yüzeyde 
su yalıtımı da sağlar. Yüksek kimyasal dirence sahiptir (sabun, temizlik deterjanı, seyreltilmiş çamaşır suyu vb.) 
Yayılması çok iyi olduğu için rulo ve fırça izi bırakmaz, gerekli düzeltmeler için kullanıcıya istenen süreyi tanır. 
Uygulama sonrası bıraktığı parlak görünüm sayesinde ilave bir vernik uygulaması gerektirmez. Yüksek 
yapışma gücüne sahiptir, herhangi bir astar istemez. Kir ve leke tutmaz, ıslak ve sabunlu bez ile çok rahat 
temizlenir. Rahatsız edici bir kokusu yoktur. lç ve dış mekanlarda kullanıma uygundur. 

UYGULAMA ALANLARI: Her türlü ahşap, mobilya, parke, laminat, seramik, porselen, fayans, mermer, cam 
plastik, metal, alüminyum, galvaniz, çinko, taş, duvar, kağıt gibi yüzeylere uygulanabilir. 

 

TEKNİK VERİLER: 

İNCELTME (Hacimce): Kullanıma hazırdır. Uygulama öncesi karıştırınız. 

KURUMA SÜRESİ (20°C): Dokunma Kuruluğu; 1-2 saat, Son Kuruma 24 saat. Uygulama yapılan yüzeyler 1 gün 
kullanılmamalı, suya maruz kalan yüzeyler ise 2 gün boyunca kullanılmamalıdır. İlk 7 gün su birikmesine izin 
verilmemeli, darbelere karşı korunmalıdır. 

BOYANABILEN ALAN: 1 litresi ile uygulama şekli ve zemine bağlı olarak, çift katta 10-20m² alan boyanabilir. 

 

UYGULAMA: Uygulama yapılacak yüzeyin mutlaka temiz olması gerekir. Yüzey, tüm toz, kir, yağ ve silikon gibi 
boyanın yüzeye tutunmasını azaltacak tüm etmenlerden arındırılmış olmalı, gerekli durumlarda zımpara 
yapılmalıdır. Uygulama öncesi herhangi bir astar kullanımı gerektirmez. Metal yüzeylerde korozyon 
oluşumunu engellemek için Silkcoat Antipas ile astarlanması önerilmektedir. VIABELLA ambalajı açıldıktan 
sonra homojen kıvam elde edilinceye kadar karıştırılır. Gerekli ön hazırlığı yapılmış yüzeye ürün inceltilmeden 
2 kat halinde, ipek fırça, kadife rulo veya püskürtme ile uygulanır. Katlar arasında en az 2 saat beklenmelidir. 
Uygulama sırasında, uygulanılan yüzey ve ortam sıcaklığının +5°C ile +30°C arasında olmasına özen 
gösterilmelidir. 

 

UYARILAR: S2: Çocukların erişemeyeceği yerde muhafaza ediniz. S24/25: Göz ve deri ile temasından sakınınız. 
S46: Yutulduğunda derhal doktora danışınız; kabı veya etiketi gösteriniz. Ürünü ağzı sıkıca kapatılmış kapta 
saklayınız. Kanalizasyona dökmeyiniz. 

 

DEPOLAMA: Ağzı açılmamış orijinal ambalajında oda sıcaklığında 2 yıldır. 



 

 
 

 

 


